[image: image3.png]CYXHHHIH

 [image: image1.png]

[image: image2.png]CYXUHHYIHA

geb

X %

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 сельского поселения «Село Татаринцы»

Калужская область

Сухиничский район

РЕШЕНИЕ

От 16.11.2021г                                                                             № 66
О      внесении      изменений    в    решение
Сельской Думы СП «Село Татаринцы»

от   29.05. 2014г № 225а      «Об утверждении

Положения        о    бюджетном     процессе

сельского поселения    «Село Татаринцы
            В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Татаринцы», Сельская Дума СП «Село Татаринцы»
                                              РЕШИЛА:

            1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы СП «Село Татаринцы» от 29.05.2014 № 225а «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Сельского поселения «Село Татаринцы» (с изм., внесенными решениями Сельской Думы СП «Село Татаринцы»» от 12.04.2019 № 172):
            В пункте 3.2. части 3 Решения:

- подпункт «а» признать утратившим силу;

- подпункт «б» признать утратившим силу.

           2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета СП «Село Татаринцы» , начиная с бюджета сельского поселения «Село Татаринцы» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
           3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Сельской Думы по бюджету, финансам и налогам (Л.А.Шевченко).

Глава сельского поселения
«Село Татаринцы»                                                         Е.Н.Пронькина